___________________________________________________________________________________________________

Campus Universitário de Rio Branco. Rodovia BR 364 - Km 04- Distrito Industrial

CEP: 69.915-900 – Rio Branco-AC Tel.: 3229-1303 – Tel/Fax: 3901-2570

E-mail: prograd@ufac.br

EDITAL PROGRAD Nº 19/2021

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O GRUPO PET GEOGRAFIA

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

                  A Comissão de Seleção torna público o resultado final das inscrições deferidas e

indeferidas do processo seletivo de bolsistas para o Programa de Educação Tutorial – PET

GEOGRAFIA, objeto do Edital nº 19/2021 – Prograd, conforme o quadro abaixo:

Nº NOME Matrícula  INSCRIÇÃO

1 Juliana de Souza Denti 20180220014 DEFERIDA

2 Zaqueu Lima Ferreira  20180090020 DEFERIDA

3 Raí Souza Oliveira 20180090049 DEFERIDA

5.2 A entrevista será eliminatória e classificatória a ser realizada no dia 08 de junho de

2021, a partir das 08 horas (Rio Branco/AC), via Plataforma do Google Meet no endereço:

< https://meet.google.com/jdy-vith-uhn>, conforme a ordem de inscrição dos candidatos.

Rio Branco, 07 de junho de 2021.

COMISSÃO GERAL DO PROCESSO SELETIVO

PET GEOGRAFIA